@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

w Seite 1 von 3
PKW Anhanger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens Lieferungsnr.: DI220401576
Dennis Ahrens Kundennr.: 10007
Moordeicher Landstr. 37 Datum: 13. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Libbert
28816 Stuhr Durchwahl: +49(0)54094034114
Deutschland Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@buente.com
Lieferschein
Auftragsnr.: DA220007474, lhre Referenznr.: 11742 +RS
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit Stiickpreis Preis
*** Riickstand aus Auftrag:
DA220002437
*** lhre Belegnr.: 11645
1 400170 Steckerhalter aus PVC, 7-/13 1/1 0 Stiick 1,92 1,92
schwarz
AL-KO Steckerhalter, fur 7-/13-
polige Stecker,
Soft-Ball, drehbar, schwarz
*** Riickstand aus Auftrag:
DA220005633
*** |hre Belegnr.: 11709 + RS
2 42568 DAKEN Blackit 2 Staukasten 1/1 0 Stiick 49,48 49,48
L: 550 x B: 250 x H: 295 mm
DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2
x Druckverschluss an
der langen Seite, L: 550 x B:
250 x H: 295 mm,
Kapazitat: 23 |, mit
SchlieBzylinder, Polypropylen
*** Riickstand aus Auftrag:
DA220006934
*** |hre Belegnr.: 11727
3 42568 DAKEN Blackit 2 Staukasten 1/1 0 Stiick 49,48 49,48

L: 550 x B: 250 x H: 295 mm
DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2
x Druckverschluss an
der langen Seite, L: 550 x B:
250 x H: 295 mm,
Kapazitat: 23 |, mit
SchlieBzylinder, Polypropylen
4 21177 Auge Hammerkopf M8, @ 2/2 0 Stiick 2,30 4,60

wirksame Lange 25 mm
Auge Hammerkopf M8,
Bohrung @ 10,1 mm,
Innengewinde M8, wirksame
Lange 25 mm,

Breite Auge @ 12,05 mm,
Breite Bohrung 18 mm

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220007474, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

Geliefert/

Bestellt Riickstand Einheit

DI220401576

Stiickpreis

Preis

1

12

13

14

15

16

17

425680

100940

10580

10696
10697

20059

20235

20238

20604

40067

40068

40105

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

*** Riickstand aus Auftrag:
DA220007160

*** |hre Belegnr.:
KOSTELOSER ERSATZ
DAKEN Blackit Verschluss
SchlieBzylinder

DAKEN Blackit Verschluss mit
SchlieBzylinder,
Schlossabdeckung

ASPOCK Multipoint |

m. KZL, RFL, 5-poliger
Bajonett

ASPOCK DC-Verbinder, 3-
ASPOCK DC-Verbinder, 3-teilig
(1 x schwarz/2 x blau)
ASPOCK Multipoint V/V LED
ASPOCK Multipoint V/V LED
ASPOCK Multipoint V/V LED
Lichtscheibe rechts

H: 140 x B: 238 mm
Sicherungsschnur, 250 mm,
PVC

Seilendverschluss, @ 8 x 120
Stahl verzinkt
Seilendverschluss, @ 8 x 120
mm, mit Simplexhaken,

Stahl verzinkt

Rundknopf, @ 24 x 14 mm,
f. Expanderseil @ 6/8 mm,
schwarz, Kunststoff
Motorrad-Standschiene, 490
mit Wippe, rot lackiert, Stahl
verzinkt

BUNTE UK 15 Unterlegkeil,
89 x 223 x 92 mm, Radlast
750 kg, Kunststoff

BUNTE UK 15 Unterlegkeil,
schwarz,

89 x 223 x 92 mm, Radlast 750
kg, Kunststoff

BUNTE Unterlegkeilhalter,
BUNTE Unterlegkeilhalter,
schwarz, Kunststoff

BUNTE Klemmhalter, f.
2-Loch, Lochabstand 105
mm, Bohrungen @ 10,5 mm

/1 0

0/1 1

4/4 0

0/1 1
2/2 0

0/5 5

20/20 0

0/15 15

0/1 1

/1 0

/1 0

2/2 0

Sparkasse Osnabriick
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte
DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

0,00

10,86

0,44

8,12
8,12

0,46

0,37

0,19

72,65

1,28

0,41

2,65

0,00

0,00

1,76

0,00
16,24

0,00

7,40

0,00

0,00

1,28

0,41

5,30

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Lieferschein :
Seite 3 von 3
Auftragsnr.: DA220007474, |hre Referenznr.:
Lieferungsnr.: DI220401576
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit Stiickpreis Preis

BUNTE Klemmbhalter, fiir
Stltzrad/Stitze @ 48 mm,
2-Loch, mit Knebelschraube
M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen @ 10,5
mm, Stahl verzinkt
18 40114 BUNTE Robhrstiitze, @ 48 x 2/2 0 Stiick 5,98 11,96

Stahl verzinkt
BUNTE Rohrstiitze, @ 48 x 700
mm, mit Bugelgriff,
Stahl verzinkt
19 401510 BUNTE Ersatzrad, @ 200 x 56 1/1 0 Stiick 8,17 8,17

f. Stiitzrad
40104/40130/40138
BUNTE Ersatzrad, @ 200 x 56
mm, mit Stahlfelge,
fur Stitzrad
40104/40130/40138
20 402300 BUNTE Kompaktlagersatz, @ 2/2 0 Stiick 8,25 16,50

m. Flanschmutter, 2 x
Sicherungsring
BUNTE Kompaktlagersatz, @
34/64 x 37 mm, mit
Flanschmutter, 2 x
Sicherungsring
21 428110 BUNTE-KARTT Stiitzrad, @  1/1 0 Stiick 56,26 56,26

vollautom., 200 x 50, 510
mm
BUNTE-KARTT Stiitzrad, @ 60
mm, vollautomatisch
klappbar, 200 x 50 mm
Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter
Stahlfelge,
Bauhdéhe 510 mm,
Ausdrehlange 245 + 220 mm,
Stutzlast im
Stand/Rangierbetrieb 500/300
ka.
mit 9-Loch Flansch,
feuerverzinkt

22 90169 KNOTT Bremsbackensatz 0/1 1 Stiick 35,19 0,00

20-2425/1, (NEUTRAL
VERPACKT)

Versandart: DPD

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



