

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens

Inh.: Dennis Ahrens
Lieferungsnr.:
Dennis Ahrens
Kundennr.:
10007

Moordeicher Landstr. 37 Datum: 13. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert

28816 Stuhr

Deutschland

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.luebbert@buente.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220007474, Ihre Referenznr.: 11742 +RS

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002437 *** Ihre Belegnr.: 11645					
1	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13	1/1	0	Stück	1,92	1,92
			schwarz AL-KO Steckerhalter, für 7-/13- polige Stecker, Soft-Ball, drehbar, schwarz					
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005633 *** Ihre Belegnr.: 11709 + RS					
2	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten L: 550 x B: 250 x H: 295 mm DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss an der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen *** Rückstand aus Auftrag: DA220006934 *** Ihre Belegnr.: 11727	1/1	0	Stück	49,48	49,48
3	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten L: 550 x B: 250 x H: 295 mm DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss an der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen	1/1	0	Stück	49,48	49,48
4	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø wirksame Länge 25 mm Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm	2/2	0	Stück	2,30	4,60



## Lieferschein

425680

6

Auftragsnr.: DA220007474, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 3

0 Stück

Lieferungsnr.: DI220401576

0,00

0,00

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
5			*** Rückstand aus Auftrag:					
,			DA220007160					
			*** Ihre Belegnr.:					
			KOSTELOSER ERSATZ					

1/1

		<b>Schließzylinder</b> DAKEN Blackit Verschluss m Schließzylinder, Schlossabdeckung	nit			
7	100940	ASPÖCK Multipoint I m. KZL, RFL, 5-poliger Bajonett	0/1	1 Stück	10,86	0,00

**DAKEN Blackit Verschluss** 

8	10580	Bajonett ASPÖCK DC-Verbinder, 3-	4/4	0 Stück	0,44	1,76
		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig				
		(1 x schwarz/2 x blau)				
9	10696	ASPÖCK Multipoint V/V LED	0/1	1 Stück	8,12	0,00
10	10697	ASPÖCK Multipoint V/V LED	2/2	0 Stück	8,12	16,24
		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm				
11	20059	Sicherungsschnur, 250 mm,	0/5	5 Stück	0,46	0,00
		PVC				
12	20225	Cailanduarachlusa (3.9 v. 120	20/20	O Chilale	0.27	7.40

		PVC				
12	20235	Seilendverschluss, Ø 8 x 120	20/20	0 Stück	0,37	7,40
		Stahl verzinkt				
		Seilendverschluss, Ø 8 x 120				
		mm, mit Simplexhaken,				
		Stahl verzinkt				
13	20238	Rundknopf, Ø 24 x 14 mm,	0/15	15 Stück	0,19	0,00
		f. Expanderseil Ø 6/8 mm,				
		schwarz, Kunststoff				
14	20604	Motorrad-Standschiene, 490	0/1	1 Stück	72,65	0,00
		mit Wippe, rot lackiert, Stahl verzinkt				
15	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil,	1/1	0 Stück	1,28	1,28
		89 x 223 x 92 mm, Radlast				
		750 kg, Kunststoff				
		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil,				
		schwarz,				
		89 x 223 x 92 mm, Radlast 750				

16	40068	kg, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter,	1/1	0 Stück	0,41	0,41
17	40105	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff <b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b>	2/2	0 Stück	2,65	5,30
		2-Loch, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm				

Helmut Bünte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabrück Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHütte Geschäftsführer S. Herwig Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220007474, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI220401576

Ge	liefe	rt/

				Geliefert/				
Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
18	40114		BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm, 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x	2/2	0	Stück	5,98	11,96
			<b>Stahl verzinkt</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Bügelgriff, Stahl verzinkt					
19	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 f. Stützrad 40104/40130/40138 BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138	1/1	0	Stück	8,17	8,17
20	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø m. Flanschmutter, 2 x Sicherungsring BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring			Stück	8,25	16,50
21	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø vollautom., 200 x 50, 510 mm  BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 50 mm  Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt	1/1	0	Stück	56,26	56,26
22	90169		KNOTT Bremsbackensatz 20-2425/1, (NEUTRAL VERPACKT)	0/1	1	Stück	35,19	0,00

Versandart: DPD

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678